

# **HOLDINGSELSKABET FLK AF 1/10 2013 ApS**

**CVR-nr.: 36021934**

Odensevej 36  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2022**

**Flemming Käehne  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HOLDINGSELSKABET FLK AF 1/10 2013 ApS  
Odensevej36  
5300Kerteminde

CVR-nr:              36021934  
Regnskabsår:      01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

|   | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning  |      | 0              | 0              |
| Eksterne omkostninger   |      | -16.389        | -17.251        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>-16.389</b> | <b>-17.251</b> |
| Lønninger   |      | -48.000        | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>-64.389</b> | <b>-17.251</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 438.649        | 89.197         |
| Andre finansielle indtægter   |      | 1.999          | 20.416         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver   |      |                | -22.122        |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -6.284         | -26.533        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>369.975</b> | <b>43.707</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | -81.514        | -4.886         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>288.461</b> | <b>38.821</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   |      | 114.400        | 113.000        |
| Overført resultat   |      | 174.061        | -74.179        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>288.461</b> | <b>38.821</b>  |

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

|  | Note | 2020/21          | 2019/20          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele    |      | 2.569.068        | 2.157.992        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>2.569.068</b> | <b>2.157.992</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>2.569.068</b> | <b>2.157.992</b> |
| Andre tilgodehavender                  |      | 272.545          | 995.133          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |      | <b>272.545</b>   | <b>995.133</b>   |
| Likvide beholdninger                   |      | 137.883          | 36.783           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |      | <b>410.428</b>   | <b>1.031.916</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>2.979.496</b> | <b>3.189.908</b> |

## Balance 30. september 2021

### Passiver

|   | Note | 2020/21          | 2019/20          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | 2.510.860        | 2.336.798        |
| Forslag til udbytte   |      | 114.400          | 113.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>2.675.260</b> | <b>2.499.798</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 66.116           | 1.664            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 238.120          | 688.446          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>304.236</b>   | <b>690.110</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>304.236</b>   | <b>690.110</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.979.496</b> | <b>3.189.908</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret